ENEPTHTIKO

A, ADINA ZTOIXELA ENEPTHTIKOY
Il. ANAITHEEIZ
Q. MAKPONPOOEIMEEL ANAITHEEIX
B. BPAXYNPOREIMEZL AMNAITHIEIZ
13. APEQEITEL AIADOFCI
LYNOAD ANAITHZIEQN

lll. XKPEOTPADA
1. METOXEEZ
V. AIASEZIMA
1. TAMEID
3. KATAGEZEIZ OWEQZ & NPOBEIMIAL
LYNOAQO AOITION ZTOIXEION ENEPIHTIKOY

FENIKO ZYNOAD ENEPIHTIKOY

KATAZTAZH AOTAPIAZMOY AMNOTEAEIMATON XPHIEQY

- NIMA AZOAAIZTIKEZ YINHPEZIEE A.E.
IZOAOTIZMOZ THE 31ng AEKEMBPIOY 2014 - 17n ETAIPIKH XPHZH (1 IANOYAPIOY 2014 - 31n AEKEMBPIOY 2014)

APHEH 2014

146,74

119.373,39
118.520,13

799,62

2 94
30.997 10

151.319.75

151.319,79

MAGHTIKO
XPHEH 201
IAIA KERANALA
A METOXIKO KEDAAAIOD
146,74 ( 20.000 peroyée rwv 3,00 € )
1. KATABAHMENO
NM2799.05 2 OPEIANOMENO
11284578 |v. AMOGEMATIKA KEGAMAIA
1. TAKTIKO ANOOEMATIKO
V. ANOTEAEIMATA EIZ NEO
YTMOAQINO ZHMIGN EIE NEO
ZYNOAD IAIQN KEPAAAIQON

799 62

294 T.YNOXPEQEEIE
30,957,00  Il. BPAXYNIPOOEIMES YNOXPEQSE|E
144,705,35 11, MIZTOTES AIAGOPOI
FYNOAO YNOXPEQEEQN
144.705,35 TENIKO TYNOAO MAGHTIKOY

MINAKAY AIAGEZEQS AMOTEAEEMATON

31n AEKEMBEPIOY 2014 ( 1n IANOYAPIOY 2014- 31n_AEKEMBPIOY 2014)

ANOTEAEZIMATA EKMETAAMEYZEQT
1.EZ04AA AIOIKHTIKHI AEITOYPTIAL
MEPIKA ANOTEAEZMATA ZHMIEZ
MAEON : 2. EZ0AA XPECTPA®LON
3. MIZTOQTIKCI TOKO| & ZYNASH EZ0AA
OAIKA AMOTEAEIMATA (ZHMIEZ) EKMETAAEYSEQS
MEION : EKTAKTA ATIOTEAEEZMATA
1. EKTAKTA & ANOPIANA EZOMA
MEION 1. EKTAKTA & ANOPIANA EZQAA
OPTANIKA & EKTAKTA ANOTEAEZMATA

KAQAPA ANOTEAEIMATA ( ZHMIEY ) XPHEEQE

H NPOEARPOEL TOY

OYZA LYMBOYADE

KATLEEN N. MAKPOMOYAOY
AP.AIAB. C BRNKFT6L/6-7-2010

XPHEH 2014

1.630,73
-1.530,73
0,00
47,18
-1.483,55

0,00

0.00
-1.483.55

~1.483 55

DlﬁﬂﬂgyfﬁﬁPGE

L

XPHEH 2013

KABAPA ATIOTEAEZIMATA ZHMIEE XPHIEQE

2.282,88 YNOAOINO ANOTEAEEMATON ( ZHMIQN ) MPHE. XPHEEQN
-2.282 89 IYNOAO

0,00 MEION

34,83 2, AOINO! MH ENZ/NCI £TO AEIT. KDETOE $OPOI
-2.228,06 ZHMIEZ EIZ NEO

0,00

0,00
=2.228,06
-2.228.08

-

AGHNA 30 ATIPIAIOY. 2

AF

NIKOZ A, MAKPOTMIOYAQE
AP.AIAB. P 711938449/16.11.2006

O YTIEY@YNOFAQ

XPHEH 2014 APHZIH 2013
60.000,00 60.000,00

4 500,00 0,00
1.075,59 1.075,58

-34 03713 -31.568 58
31.538,46 29.507 01
119 781,33 115,198 34
119.781,33 115.198 34
161.31 144.706,35
XPHZH 2014 XPHEIH 2013
-1.483,55 -2 228 06

=31 564,58 -29. 340 52
-33. 13 -31.668,58
985,00 0.00
-34.037,13 -31.568,58

APENTAKHE
TAM 011528/2014



